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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nakładka na znicz przeznaczona jest do osłony przed 

niekorzystnymi warunkami pogodowymi zwłaszcza wiatrem i deszczem. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi jego nowa i indywidualna postać przejawiająca się  

w charakterystycznym układzie linii wzoru przemysłowego, wzornictwie oraz kolorystyce. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym 

w postaci fotografii, na którym fot. 1 – przedstawia nakładkę w widoku z góry a fot. 2 – nakładkę 

w widoku z boku. 

Nakładka ma kształt kapelusza grzybka z pustą przestrzenią w środku i okrągłym otworem od 

dołu zakończonym kołnierzem. Na kapeluszu grzybka znajduje się sześć stykających się ze sobą 

kwiatów przypominających stokrotkę, z których pięć jest umieszczonych równomiernie na obwodzie  

a jeden kwiat w górnej części, w osi kapelusza grzybka. Kapelusz grzybka od dołu jest zakończony 

obwodowo umieszczoną na nim koroną z liści. W górnej części nasadki na płatkach umieszczonego  

w osi grzybka kwiatu oraz dookoła niego są wykonane przelotowe otwory wentylacyjne umożliwiające 

wydobywanie się spalin z palącej się świecy znicza. 

Nakładka na znicz według wzoru może być wykonana ze szkła oraz tworzyw sztucznych,  

w jednym kolorze lub w różnych zestawieniach kolorystycznych. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Nakładka na znicz według wzoru przemysłowego ma kształt kapelusza grzybka z pustą 

przestrzenią w środku i okrągłym otworem od dołu zakończonym kołnierzem. 

Na kapeluszu grzybka znajduje się sześć stykających się ze sobą kwiatów przypominających 

stokrotkę, z których pięć jest umieszczonych równomiernie na obwodzie a jeden kwiat w górnej części, 

w osi kapelusza grzybka. Kapelusz grzybka od dołu jest zakończony obwodowo umieszczoną na nim 

koroną z liści. W górnej części nasadki na płatkach umieszczonego w osi grzybka kwiatu oraz dookoła 

niego są wykonane przelotowe otwory wentylacyjne umożliwiające wydobywanie się spalin  

z palącej się świecy znicza. Nakładka na znicz według wzoru może być wykonana ze szkła oraz 

tworzyw sztucznych w jednym kolorze lub w różnych zestawieniach kolorystycznych. 
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Ilustracja wzoru 
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